
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES 

 

Rua Sete de Setembro, 3244, centro, Amambai – MS, CEP: 79.990-000. Fone: (67) 3481-7400  
 Fax: (67) 3481-7430. E-mail: licitacao@amambai.ms.gov.br 

                                         Código Identificador: kfpGjnVR 

                                          

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 01058/2016. 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2016. 

Republicar por incorreção 

Processo Administrativo nº 058425/2016 

Partes: Prefeitura Municipal de Amambai – MS – 

Contratante 

CNPJ: 03.568.433/0001-36 

FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA 

CNPJ: 02.694.244/0001-47 e 

MIRANDA E TOLEDO LTDA - ME, 

CNPJ:14.974.849/0001-70, localizado no endereço 

Rua da República, centro, CEP:79.990-000, 

Amambai/MS., representado neste ato pelo sócio 

Sr. Julian Luiz Sanches de Toledo Santos, 

brasileiro, solteiro, tecnólogo em comunicação para 

web, portador do RG nº 001.650.544 SEJUSP/MS, 

inscrito no CPF nº 028.428.081-00, residente e 

domiciliado na Rua Cassiano Marcelo, n° 565, Vila 

Pimentel, CEP 79.990-000, Amambai – MS. 

OBJETO: “Aquisição/Contratação de serviços de 

divulgação e criação de Portal Eletrônico 

(desenvolvimento do site, hospedagem de dados, 

suporte e manutenção)”, para o instituto 

PREVIBAI, do Município de Amambai-MS. 

VALOR CONTRATADO: R$7.120,00 (sete mil 

cento e vinte reais).   
PRAZO: 12 MESES. 

FORO: Comarca de Amambaí/MS 

Dotação Orçamentária:  

02 15 00 – FUNDO MUNICIPAL DE 

PREVIDENCIA - PREVIBAI 

3.3.90.39.05 – SERVIÇOS TÉCNICOS 

PROFISSIONAIS 

09.272.0002.2040.0000 – Manutenção e atividade 

do Previbai 

Local e Data: Amambai/MS, 27 de abril de 2016. 

Assinam:  

SERGIO DIOZÉBIO BARBOSA – Prefeito 

Municipal. 

CPF: 468.568.899-68 

JOÃO RAMÃO PEREIRA RAMOS - Diretor 

Presidente. 

CPF: 407.348.381-15 

JULIAN LUIZ SANCHES DE TOLEDO SANTOS 

– Representante 

CPF: 028.428.081-00 

 


